
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

15Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXIII

1 d :05D4EE6977C6DEE9 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU • PIAUÍ 
Rua Maria da Merçês Ribeiro, nº 406 - Centro 
CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI. 
CNPJ: 06.553.630/0001-70 
E-MAIL: pmanls lodeabreupl@gmall.eom/anlslodeabreu2013@gmall.com 

AVISO DE SEGUNDO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001 .0000023/2022 

O MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU - PI , ATRAVÉS DA EQUIPE DE APOIO AO PREGOEIRO, 

AVISA AOS INTERESSADOS QUE A LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022, COM 

ABERTURA PREVISTA PARA AS 09:00H (NOVE HORAS) DO DIA 25 DE FEVEREIRO DE 202, 

TI PO MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR LOTE, OBJETIVANDO A AQU IS IÇÃO, 

PARCELADA E SOB DEMANDA, DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA MANUTENÇÃO DA REDE 

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ANISIO DE ABREU-PI , FOI ADIADA POR MOTIVO DO 

PREGOEIRO ESTÁ DE ATES TADO MÉDICO, REDES IGNANDO-SE NOVA DATA PARA A 

ABERTURA, QUAL SEJA, O DIA 10/03/2022 ÀS 10 :00 HORAS, NO MESMO LOCAL INDICADO 

INICIALMENTE. 

FICA ESCLARECIDO, OUTROSSIM, QUE PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS 

CONDIÇÕ ES ESTABELECIDAS NO RESPECTIVO EDITAL.. 

e 

ANISIO DE ABREU-P I, 24 DE FEVEREIRO DE 2022. 

CLESSIO CHAGAS OLIVEIRA 
EQUIPE DE APOIO 

ld:10EF1A2C6416E924 

PIIEfEITURA MUNICl'AL DE NlnrTVltAMUNICIPAL 
BAIXA CIRANDI DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 

--DO RIBEIRO--

o Trabaltlo continua. 

EDITAL DE CONVOÇÃO Nº 001/2022 

O Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, Estado do Piauí, D r. José Luís Sousa, no uso de 

suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação de professores 

temporários de edital nº 001 /2022; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO, por conseguinte, o reinicio do periodo letivo com atividades ã distância e a 

existência de necessidade de professor temporário. 

RESOLVE 

Art. 1 º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 02/03/2022 compareçam ã 
Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro, munidos de cópia dos documentos 
constantes no art.2º, visando à formalização da contratação. 

.. 
1 
2 
3 

4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 
11 

12 
13 

14 
15 
16 
17 
18 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTI L - COD.001 - ZONA URBANA 

--•a--rnt 
ANDRESSA PAZ DE NEGREIROS 
BRENA FEITOSA DE SOUSA 
FRANCISDAL VA DOS SANTOS PEREIRA 
ELIZETE LOPES DOS SANTOS SOUSA 
ANDRESSA MARTINS DE SOUSA SANTOS 
MIRLA DA SILVA ABREU 
SHIRLEY BASTO S AMORIM 
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA 
KÁTIA FEITOSA DE OLIVEIRA 
JOSEANE MIRANDA CAMP~LO 
LEILIANE GOMES MOREIRA 
JAQUELINE DOS SANTOS LIMA ALVES 
ELISSANDRA MARTINS FONSECA E SILVA 
MÁRCIA FERREIRA SILVA 
SARAH JANE CARVALHO SEIXAS 
LUCILENE RIBEIRO DE SOUSA 
MARIA JOSÉ SOUSA DOS SANTOS 
ANCELMA OLIVEIRA AMÂNCIO DA CONCEIÇÃO 

JOSE LUIS """""""'°""' dlgblpor.JOSE 

SOUSA:06 LUS 
"'""""'82<233 

28242336 ., 
a d =~2.tl 

231 
225 
41 

206 
232 
53 

210 
50 
117 
64 
125 
148 
63 
16 

224 
209 
170 

7 

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - COD 002 - ZONA URBANA 

NI IIOMELD 
1 CÁSSIO RIBEIRO DOS SANTOS 207 
2 MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA HOLAN 79 
3 SILVANJAANDRADE SILVA 87 
4 LEIDIANE NEGREIROS DA ROCHA 107 
5 ELIANA MICHALCHECHEN 2 
6 ANA ROCHELLE NAZARIO 141 
7 JOS!ARA DA SILVA COSTA E SOUSA 131 
8 KARYNEALVES DE SOUSA 95 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA- COD 003 - ZONA URBANA 

NI.I 1 
1 [ ALAN DIONES BARBOZA AOZANI 1 85 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA - COD 005 - ZONA URBANA 

RI I NQMEQOQtPIM'JU 1 
1 [ MUTIEL GOMES FERREIRA DE SOUSA 1 23 
2 [ DANILO ROSEV AL DE SOUSA SIMÃO 1 38 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - COD 006 - ZONA URBANA 

i.l .1 
1 [JANYLSON DESOUSAROCHA 1 175 

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS(AGROVILA) - COD 007 - ZONA RURAL 

RI 
1 

2 

Nall&IDCMDIMID 
RAQUEL NO DOS SANTOS MARTINS 

DIONE PAULO MARTINS DE SOUSA 

JOSE LUIS "'"""'°""'°""' d6ljítalp01'.IOSELU!S 
SOUSA:06 ,.,,,,,.. 

o.do,: 2022.02.lS 
282423368 1306'55-0l'OO' 

,/ 

~ 
136 

166 

CARGO : PROFESSOR ANOS INICIAIS(POVOADO) - COD 008 - ZONA RURAL 

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS 68 

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS(ALMÉCEGAS) - COD 010- ZONA RURAL 

NI.I tail!Da CAIIIDIDllm) .1 
1 [ MARIA DA CONCEICÃO JOSÉ DE SOUSA 1 19 
2 1 CARLOS ALBERTO CARVALHO DA COSTA 1 184 

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS(RIOZINHO) - COD 11- ZONA RURAL 

1111 IIIM! DDNDbbD 1 
1 [ RAIMUNDA NONA TA PEREIRA CRUZ 1 151 
2 I MARIA LUIZA GUEDES ALVES 1 154 

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os seguintes documentos: 

I. RGeCPF; 

II. Comprovante de Residência; 

ill. Comprovante de quitação com Justiça Eleitoral; 

N . Quitação com o serviço militar, se do sexo masculino; 

V. Atestado médico de aptidão f!sica e mental para o exercicio do cargo; 

Vl. Assinar termo de compromisso de inexistência de impedimentos legais para o exercício do cargo; 

VII. Comprovante de habilitação para o cargo, conforme edital do teste seletivo. 

Art. 3° - O inicio das atividades está previsto para o primeiro dia útil após a assinatura do contrato. 

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame. 

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a produção de seus efeitos 

legais 

Baixa Grande do Ribeiro-PI, 25 de fevereiro de 2022. 

JOSELUJS :;::-,_:,,_ 
SOUSA:06~ 
28242336 ::...:: 
8 :-2'.oJW 
JOSÉ LUIS SOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL 


